
ZARZĄDZENIE NR 11/2010  

STAROSTY CHRZANOWSKIEGO  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Domu Dziecka 

im.bł.Edmunda w Libiążu na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 6 pkt. 15 oraz art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Libiążu 

w roku 2010 – w wysokości 1.548,07 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Chrzanowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: APJTZ-TDOZM-IHLBJ-ILLBB-CHGUK. Podpisany. Strona 1 / 1


